КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

r'j./rш

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖВЛВЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м r'э??
г. Железногорск

о внесении изменения в постановление
администр ации города Железногорска

от 31 .I0.201,4 J\b 2824

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ кОб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом города Железногорска Курской области, в связи с
изменением лимитов бюджетных обязательств на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов, Администрация города Железногорска
постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города
Железногорска от 31.10.2014 J\b 2824 <Об утверждении муниципальной
программы <Сохранение и р€lзвитие архивного дела в городе
Железногорске), изложив приложение в новой редакции согласно
приложеЕию.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Администрации города Железногорска
Шевчук В. И.

3. Постановление вступает в силу после его официального

Глава города Железногорска

опубликования.

Макесва В. Н.
?-l0-28

А.В. К4рнаушко
ж.А
иrт \?€
И /._-

ё

#^у

ё-ж
- Ёt, от

W

ди

r,

ц

,01

ур

3Ж*